Siguldas Kompass 2025 - 18.k. - Krimuldas vagonins 24.09.2025
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Kompass 2025 - 18.k. - Krimulda
V gara 49km |(225m

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
100

...........
..........

COESTS» 0[s ColcsS

alralelna3leleN|lo|a|slw N =/

Q
6

AN % } | e v
. ’,—:———SIJ\I*H’ 4,

. S
(gl
||'.‘1|' J

Organize:
Rita Pastare
Péteris Pastars

Rezultati un GPS:
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&tﬁgﬁi izskrien.siguldastakas.lv dabas teritorija — Gaujas Nacionalaja parka!
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www.livelox.com cilveku raditas vértibas!
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